10

11

12

13

14

Liste des lots de Tombola 2022

1 semaine Mobile home 4/6 personnes ROYAN hors vacances scolaires d'été

Enceinte portable Blue tooth et résistante a I'eau

produits de beauté Sothys: gommage corps, lait démaquillant et lotion vitalité

Chien robot
voiture télécommandée

2 déjeuners au restaurant

Guitare Bonton enfant
Guitare Burswood enfant

Bouteille de Champagne Roederer

Bouteille de Champagne Roederer

Bouteille de Champagne Roederer

poupée Bonton

Poupée Bonton

Lampe bambou et laque EKOBO

nom des
personnes

Nathalie Loir

Chedotal
Ludovic

Alain Cavalier

06.68.45.90.18
Patricia Berjon
Letellier Bruno

Merras
Frangois

Cavalier Alain
Malek Magalie

Fabien
Redemié

Brizay
Frangoise

Letellier
Clémence

Juranics
Elisabeth

Juranics

Numéro
du ticket

542

758

357

278

104

136

538

361

550

206

138

167

166



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Lampe bambou et laque EKOBO
saladier EKOBO

saladier EKOBO

saladier EKOBO
Foulard en soie

Foulard en soie

Foulard en soie

Cahier de dessins créatifs
Cahier de dessins créatifs
Cahier de dessins créatifs
Cahier de dessins créatifs
Cahier de dessins créatifs
Cahier de dessins créatifs

Cahier de dessins créatifs

Cahier de dessins créatifs

24 feuilles holographiques (activité manuelle)

Elisabeth
Boukedjar
Juranics Sabine
06.33.59.58.40

Corboliou
Declerc

Millet
Cavalier Hugo

Aline Corboliou
Declerc

Maritas
Jacques

06.68.45.90.18
Trinh Tu Hyen
Trinh Tu Hyen
Cavalier Hugo
Millet

Anne Lebrun
Blain

Stéphanie

Villardot Odile

174

170

405

306

569

376

325

775

276

635

633

380

573

586

197

440



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

24 feuilles holographiques (activité manuelle)
24 feuilles holographiques (activité manuelle)

24 feuilles holographiques (activité manuelle)

24 feuilles holographiques (activité manuelle)
24 feuilles holographiques (activité manuelle)
24 feuilles holographiques (activité manuelle)
petit saladier Ekobo

petit saladier Ekobo

petit saladier Ekobo
collier vietnamien

collier vietnamien

collier vietnamien

Poster géant a colorier PARIS

Trousse ethnique

Fantine

Currinier
Christelle

Cavalier Hugo
06.68.45.90.18

Cavalier
Gabriel

06.68.45.90.18
Cavaier Héloise
Trinh Tu Uyen
Trinh Tu Uyen

Clémence
Chedotal

Trinh Tu Uyen
Parrot Arthus

Dupeyre
Christine

Fouché
Christian

Bernard Leroux
Claudine

377

285

336

281

250

631

634

764

632

153

598

778

514



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Gourde verre et filtre

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

DVD

Chedotal
Clémence

Quentin
Guittet

Pannethier
Annabelle

Lorthiois Anne
Thomas Ann

Cavalier
Gabriel

Dunaud Roux
Pierre

Berjon Patricia
Cavalier Alain
Cavalier Alain
Millet

Langlet Yvan
Roig Mathilde
Juranics

Le Tan
Clémence

770

780

381

14

156

328

16

108

365

354

571

565

255

162

627



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

DVD

DVD
DVD

DVD

DVD

DVD

sac a dos transformable

adaptateur USB sans fil

petit sac en crochet Vietham

petit sac en crochet Vietham

petit sac en crochet Vietham

Guillou Didier

Dupont
Gauthier

Nathalie Loir
Cavalier Marie

Vuillermoz
Michel

de
Roquefeuille
Véronique

Renous
Michele

Renous
Michele

Pannethier
Annabelle

Corboliou
Declerc Aline

Claire Butaille

637

776

300

228

555

649

271

272

383

308

225



