	Liste des lots de Tombola 2022	nom des personnes	Numéro du ticket
1	1 semaine Mobile home 4/6 personnes ROYAN hors vacances scolaires d'été	Nathalie Loir	542
2	Enceinte portable Blue tooth et résistante à l'eau	Chedotal Ludovic	758
3	produits de beauté Sothys: gommage corps, lait démaquillant et lotion vitalité	Alain Cavalier	357
4	Chien robot	06.68.45.90.18	278
5	voiture télécommandée	Patricia Berjon	104
6	2 déjeuners au restaurant	Letellier Bruno	136
		Merras	
7	Guitare Bonton enfant	François	538
8	Guitare Burswood enfant	Cavalier Alain	361
9	Bouteille de Champagne Roederer	Malek Magalie	550
10	Bouteille de Champagne Roederer	Fabien Redemié	206
11	Bouteille de Champagne Roederer	Brizay Françoise	7
12	poupée Bonton	Letellier Clémence	138
13	Poupée Bonton	Juranics Elisabeth	167
14	Lampe bambou et laque EKOBO	Juranics	166

	Elisabeth	
15 Lampe bambou et laque EKOBO	Boukedjar	174
16 saladier EKOBO	Juranics Sabine	170
17 saladier EKOBO	06.33.59.58.40	405
18 saladier EKOBO	Corboliou Declerc	306
19 Foulard en soie	Millet	569
20 Foulard en soie	Cavalier Hugo	376
21 Foulard en soie	Aline Corboliou Declerc	325
22 Cahier de dessins créatifs	Maritas Jacques	775
23 Cahier de dessins créatifs	06.68.45.90.18	276
24 Cahier de dessins créatifs	Trinh Tu Hyen	635
25 Cahier de dessins créatifs	Trinh Tu Hyen	633
26 Cahier de dessins créatifs	Cavalier Hugo	380
27 Cahier de dessins créatifs	Millet	573
28 Cahier de dessins créatifs	Anne Lebrun	586
29 Cahier de dessins créatifs	Blain Stéphanie	197
30 24 feuilles holographiques (activité manuelle)	Villardot Odile	440

	Fantine	
31 24 feuilles holographiques (activité manuelle)	Currinier Christelle	
32 24 feuilles holographiques (activité manuelle)	Cavalier Hugo	377
33 24 feuilles holographiques (activité manuelle)	06.68.45.90.18	285
34 24 feuilles holographiques (activité manuelle)	Cavalier Gabriel	336
35 24 feuilles holographiques (activité manuelle)	06.68.45.90.18	281
36 24 feuilles holographiques (activité manuelle)	Cavaier Héloise	250
37 petit saladier Ekobo	Trinh Tu Uyen	631
38 petit saladier Ekobo	Trinh Tu Uyen	634
39 petit saladier Ekobo	Clémence Chedotal	764
40 collier vietnamien	Trinh Tu Uyen	632
41 collier vietnamien	Parrot Arthus	153
42 collier vietnamien	Dupeyre Christine	598
43 Poster géant à colorier PARIS	Fouché Christian	778
44 Trousse ethnique	Bernard Leroux Claudine	514

45 Gourde verre et filtre	Chedotal Clémence	770
46 DVD	Quentin Guittet	780
47 DVD	Pannethier Annabelle	381
48 DVD	Lorthiois Anne	14
49 DVD	Thomas Ann	156
50 DVD	Cavalier Gabriel	328
51 DVD	Dunaud Roux Pierre	16
52 DVD	Berjon Patricia	108
53 DVD	Cavalier Alain	365
54 DVD	Cavalier Alain	354
55 DVD	Millet	571
56 DVD	Langlet Yvan	565
57 DVD	Roig Mathilde	255
58 DVD	Juranics	162
59 DVD	Le Tan Clémence	627

60 DVD	Guillou Didier	637
61 DVD	Dupont Gauthier	776
62 DVD	Nathalie Loir	300
63 DVD	Cavalier Marie	228
64 DVD	Vuillermoz Michel	555
65 DVD	de Roquefeuille Véronique	649
66 sac à dos transformable	Renous Michèle	271
67 adaptateur USB sans fil	Renous Michèle	272
68 petit sac en crochet Vietnam	Pannethier Annabelle	383
69 petit sac en crochet Vietnam	Corboliou Declerc Aline	308
70 petit sac en crochet Vietnam	Claire Butaille	225